
IL RETTORE 
 
 
- visto il proprio decreto del 4 ottobre 2004, n. 333 con il quale sono state indette le 

votazioni  per l’elezione dei rappresentanti degli studenti rispettivamente per il: 
 

SENATO ACCADEMICO      N. 1 POSTO 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE     N. 1 POSTO 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA     N. 3 POSTI 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA   N. 3 POSTI 
CONSIGLIO D FACOLTA’ DI INGEGNERIA    N. 3 POSTI 
 

- visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche; 
 
- visto il risultato delle operazioni relative alla presentazione delle candidature che si 

sono chiuse il giorno 22 novembre 2004 alle ore 12.00: 
 

PER IL SENATO ACCADEMICO 
 

- CONDORELLI SARA RITA    48 SOTTOSCRIZIONI 
 
- MARAFANTE FEDERICO     13 SOTTOSCRIZIONI 
 
- ROCCO EUGENIO     47 SOTTOSCRIZIONI 
 

 
PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- MARAFANTE FEDERICO    17 SOTTOSCRIZIONI 
 
- SCARCELLI BENNY     50 SOTTOSCRIZIONI 
 
 
PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA 

 
- MARAFANTE FEDERICO    27 SOTTOSCRIZIONI 

- VARASCHIN ANGELA    9 SOTTOSCRIZIONI 

 
PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA 

 
- BRUZZISE JENNY     20 SOTTOSCRIZIONI 

- COLLI  JESSICA     24 SOTTOSCRIZIONI 

- CONDORELLI SARA RITA    22 SOTTOSCRIZIONI 

- SIGONA EUGENIO     26 SOTTOSCRIZIONI 

 

PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI INGEGNERIA 
 

-  SCANSETTI MARCO     21 SOTTOSCRIZIONI 



 
- considerato che, il quorum richiesto è rispettivamente di 20 sottoscrizioni per i Consigli 

di Facoltà, e di 40 per il Consiglio di Amministrazione ed il Senato Accademico; 
 
- visto che, alla luce di quanto sopra esposto, il numero di candidati rispettivamente per 

il Consiglio di Facoltà di Economia, per il Consiglio di Facoltà di Ingegneria ed il 
Consiglio di Amministrazione risulta essere pari o inferiore al numero di posti 
disponibili; 

 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 

ENTRANO A FAR PARTE, IN QUALITA’ DI RAPPRESENTANTI DEGLI 
STUDENTI, PER IL BIENNIO 2004/05 E 2005/06, RISPETTIVAMENTE DEL : 
 
 
 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
- SCARCELLI BENNY    nato a Corato (BA) il 15/01/1980 
  
 
 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA 
 
- MARAFANTE FEDERICO    nato a Gattinara (VC) il 07/06/1983 

  

  

 CONSIGLIO DI FACOLTA’ INGEGNERIA 
 
- SCANSETTI MARCO     nato a Cuggiono (MI) il 29/05/1983 

 
 
Risultano aver ottenuto il quorum richiesto: 
 
 

PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA 
 

- BRUZZISE JENNY      

- COLLI  JESSICA      

- CONDORELLI SARA RITA     

- SIGONA EUGENIO      



 
PER IL SENATO ACCADEMICO 

 
- CONDORELLI SARA RITA     

- ROCCO EUGENIO      

 
 
 
 
Dato a Castellanza, il 23 novembre 2004 
D.R. N. 355 (trecentocinquantacinque) 
 
 
 
f.to Il Direttore Generale      f.to Il Rettore 
  Dott. Pierluigi Riva          Prof. Gianfranco Rebora 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
 
Il Segretario 
Silvio Colombo 
 
 
 
Castellanza,  23 novembre 2004 
 


